4、货款结算 

验收项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收到发票后 30 个工作日

内将合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。 

三、售后服务 

序

号 
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 单位 成交单价 

1 台式计算机 HP 
华为擎云

W585x-C021 

华为擎云 W585x-C021 

(麒麟 9000C 

8GB+256GB+1TB) 

6 台 4700.00 

合同总价（元） 28200.00 

合同总价（大写） 贰万捌仟贰佰元整 

货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换及售后服务按照《安徽

省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。质保期届满后，乙方对本合

同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。 

四、知识产权及其他民事权利的保护 

乙方保证向甲方交付的货物等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或其他

民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物等所存在的全部法律障碍，并赔偿